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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

AMM

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

" AMM" Sh.p.k.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

1, Luan Haradinaj Kino ABC Prishtinë

Numri i regjistrimit: 70105311

Pronarë: Gezim Salihu

Ahmed Kurtolli

Aktivitetet: 2213 - Botimi i broshurave dhe publikimeve periodike

2222 - Shtypje te tjera

2232 - Riprodhimi i regjistrimeve në video

4511 - Shembja e ndërtesave dhe përgatitja e tokave

4512 - Gërmimet dhe sondazhet

4521 - Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet

4522 - Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve të kulmeve

6024 - Transporti rrugor i mallrave

6311 - Ngarkimi - shkarkimi i peshave

6312 - Magazinimi i mallit

6321 - Veprimtaritë tjera përcjellëse të transportit tokësor

7470 - Pastrimi i të gjitha llojeve të objekteve

9305 - Veprimtari të tjera shërbyese, p.c.

4534 - Punime të tjera të instalimeve

4541 - Suvatimi me alci apo me llac

4542 - Montimet e dyerëve, dritareve, shkallëve etj.

4543 - Mveshja e dyshemesë dhe e mureve

4544 - Lyerja dhe vënia e xhamave

4550 - Huazimi i makinave dhe pajisjeve për ndërtim apo

shembje,me operator

4523 - Ndërtimi i autostradave, rrugëve, aeroporteve dhe

objekteve sportive

4524 - Punimet bregedetare dhe lumore (portet, diga etj.)

4525 - Punimet te tjera te specializuara te ndertimit

4531 - Vendosja e instalimeve elektrike

4532 - Vendosja e izolatorëve

4533 - Vendosja e instalimit për ujë, gaz, ngrohje, ventilacion dhe

për ftohje

Aktiviteti kryesor: Publiciteti (reklamat dhe propaganda)

Numri i puntorve: 3

Personat fizik: Ahmed Kurtolli 

Prishtinë 

Data e konstituimit: 08-03-2007

Kontakti: 038-244-936
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